
ROYAUME DU MAROC
MINISTERE DE L'INTERIEUR

WILAYA DE LA REGION FES.MEKNES
PREFECTURE DE MEKNES

COMMUNE DE MEKNES
DIVISION DES FINANCES ET BUDGET

SERVICÊ DES MARCHES

p

$

F

s

N

s

$

EXTRAIT DU PROCES VERBAL
D'APPEL D'OFFRES N"43/2016

Relatif aux travaux de mise à niveau du réseau
routier urbain de la commune de Meknès'

Lot 8: Eclairage public.
Avenue BIR ANZARANE,llues et places adjacentes.

Maitre d'ouvrage : la Commune de Mekrrès.

Date d'ouverture des plis: le 2210212017 .

Lieu d'ouverture des plis : la salle des réunions au siège principal de la Commune de Meknès sis au Boulevard des

F'.A. R, Ville Nouvelle.

Les journaux ayant publié loavis de publicité :

r BAyANE AL YAOUME (en Arabe) Avis N''8008 du 6/01/2017 rectifié sous N'8019 du 2010112017

. AL BAYANE (en fiançais) Avis N" 12750 du 06/0 l/20 I 7 rectiflé sous N" 127 6\ du 2010112017 .

Mise en ligne au portail marocain des marchés publics le 06/01 12017 etle20101l20l7.
Liste des concurrents ayant déposé un pli :

I La société ELECTAD S.N.C.
o La société ELECZAR Sarl.
o Le groupement ICOMEL et Zinelec .

o La société SOFIAELEC
Liste cles concurrents évincés à I'issue de I'examen des dossiers administratifs et techniques :

r LA SOCiété ELECTAD S.N.C.

Liste des concurrents admissible sans réserve :

o La société ELECZAR Sarl.

r Le groupement ICOMEL et Zinelec ,

. La société SOFIAELEC
Liste des concurrents admissible avec réserve : Aucun
Liste des concurrents écartés à loissue de l'examen des échantillons :

r Le groupement ICOMEL et Zinelec

liste des concurrents admissibles, à sâvoir :

o La société EI-ECZAR Sarl- Meknès.

r La société SOF'lAEt.EC
Montant des actes des actes oes engagemenrs (les çollcu

concu rrents
Montant des actes
d'ensasement

I La société ELECZAR SarI

La société SOFIAELECI

22 285 456,44 dhs
25 292 767,20 dhs

$ Vérifications d tsd tes d' t des lsslon

Liste des concurrents écartés :

r La société SOFIAELEC.
Le concurrent retenu :

Concurrent retenu
Montant de l'acte
d'engagement

. L,a société ELECIZAR Sarl. 22 285 456,44 dhs

S Justification du choix de I'attributaire : olÏre moins disante.
s Date d'achèvement des travaux cle la commission : le l5/03/2017 a l3 heu

Meknès, le 1,5/03i2017

es montantJ qes 4çtes u ellgagclllcll suu I

concurrents
Montant des actes

d'engagement après vérifications
I LA SOCiété ELECZAR SATI

La société SOFIAELECI

22 285 456,44 dhs
25 292 767,20 dhs

hlahaned CI{EG0â[I


